

VOM Siskot - sydämeltä sydämelle Vainon tähden pakolaiseksi Thaimaahan

Naseer syntyi Pakistanissa muslimiperheeseen. Hän eli aiemmin normaalia nuoren muslimitytön elämää rukoillen viisi kertaa päivässä ja pyrkien elämään kaikin tavoin Koraanin ohjeiden mukaisesti. Vartuttuaan hän lähti opiskelemaan sairaanhoitajaksi, ja silloin hän tutustui myös kristittyihin opiskelijoihin. Hän ei ollut koskaan aiemmin tavannut kristittyjä, eikä myöskään tiennyt kristinuskosta mitään. Naseeria alkoi kiinnostaa Raamattu, jota huomasi kristittyjen lukevan. Hän alkoi salaa lukea huonetoverinsa Raamattua. Opetus vaikutti Naseeriin suuresti, ja pian hän oli lukenut Raamatun läpi kokonaan.



*Naseer perheensä kanssa
uudessa kotimaassaan*

Hän sanoi ystävälleen haluavansa lähteä tämän mukana kirkkoon. Naseer rakasti olla kirkossa. Pyhä Henki kosketti häntä ja Naseer uudestisyntyi. Hän halusi kääntyä kristityksi, mutta kuuli, ettei se tulisi olemaan helppoa. Vei lähes viisi vuotta, ennen kuin Naseer pääsi lopulta kasteelle ja sai lopullisen sinetin kristityksi kääntymisestään.

Naseer avioitui kristityn miehen, **Zainin**, kanssa. Kun hänen perheensä sai tästä kuulla, he raivostuivat. He etsivät nuorta pariskuntaa ja uhkasivat heidän henkeään. Tilanne paheni kuukausi kuukaudelta niin, että heidän oli lopulta lähdettävä maasta. Vuonna 2013 he pakenivat Thaimaahan. Siellä heillä oli uskonnollinen vapaus, mutta ei elämisen vapautta. Pakolaisstatuksestaan huolimatta he olivat Thaimaassa laittomia maahanmuuttajia. Työtä ei saanut tehdä ja viranomaiset saattoivat milloin tahansa ottaa kiinni ja viedä pidätyskeskukseen. Näin kävikin lopulta, kun Zain pidätettiin vuonna 2018. Kymmenen kuukauden jälkeen Marttyyrien Ääni sai autettua hänet sieltä pois.

Perhe oli kasvanut Thaimaassa, heille syntyi kaksi tytärtä. Yhdeksän vuoden kamppailun jälkeen syksyllä 2022 turvapaikka lopulta löytyi. Heidän sydämensä palaa tänä päivänä Jeesukselle Kristukselle ja jokaiselle, joka kärsii vainoa uskonsa tähden.

Idea

- Rukoile siunausta ja johdatusta Naseerin perheelle.
 - Kuuntele Naseerin haastattelu **Radio Deistä ti 22.8. klo 20.** tai tästä linkistä: [vom-siskot-ohjelmat](#)
 - Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki **ti 22.8. klo 18.**
 - Tue Marttyyrien Äänen naistentyötä
- Tili: FI0857892320056601 Viite: 871 378